

اخبار کوتاه



پپ گواردیولا می گوید قهرمانی در جام حذفی انگلیس تنها غم این فصل منچسترستی را کم می کند. به گزارش ایسنا، منچسترستی یکشنبه ۷ اردیبهشت در نیمه نهایی جام حذفی انگلیس به مصاف ناتینگهام فارست خواهد رفت.

پپ گواردیولا، سرمربی منچسترستی، گفته است که قهرمانی در جام حذفی به باشگاه کمک می کند تا از تلخی اتفاقات رخ داده برای تیمش در این فصل بکاهد. مدافع عنوان قهرمانی ۱۸ امتیاز از لیورپول صدرنشین عقب است و برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا در سال آینده رقابت می کند. سیتی در دور چهارم از جام اتحادیه کنار رفت و در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان اروپا توسط رئال مادرید حذف شد.

حالا جام حذفی تنها امید منچسترستی برای کسب جام در این فصل است و تیم گواردیولا روز یکشنبه در نیمه‌نهایی به مصاف ناتینگهام فارست خواهد رفت.

پپ گواردیولا امروز جمعه در کنفرانس خبری گفت: فکر کردن به قهرمانی الان زود است. ما باید اول به فینال برسیم. بازی‌های زیادی در این فصل خوب نبودیم . اگر جام حذفی را ببریم، خطرات تلخ این فصل را برای خودمان کم کرده ایم. از نظر من، بزرگ‌ترین چیز در این فصل، لیگ برتر است. لیگ برتر تعیین می کند که فصل شما چقدر خوب بوده است.

او در بخش بعدی صحبت‌هایش افزود: ما این فرصت را داریم که برای سومین بار متوالی در فینال جام حذفی باشیم.

امیدوارم بتوانیم این کار را انجام دهیم.

در جدول رده‌بندی لیگ برتر انگلیس لیورپول با ۷۹ امتیاز صدرنشین و در آستانه قهرمانی است. آرسنال با ۶۷ امتیاز در رده دوم جای دارد و منچسترستی و ناتینگهام هم به ترتیب ۶۱ و ۶۰ امتیازی‌اند.

راهیابی پدر و پسر کشتی گیر به فینال اوپن آمریکا

پدر و پسر بلاروسی الاصل کشتی فرنگی آمریکا با شکست رقبای خود در ۲۰ وزن راهی دیدار فینال مسابقات اوپن آمریکا شدند.

به گزارش ایسنا، در جریان رقابت‌های کشتی فرنگی‌ایوپن آمریکا به عنوان مرحله نخست انتخابی تیم ملی برای رقابت‌های جهانی ۲۰۲۵، اتفاقی جالب توجهی رخ داد و پدر و پسر کشتی گیر که هر دو نام الکساندر دارند موفق شدند با شکست رقبای خود راهی فینال ۲۰ وزن مختلف شوند. الکساندر کیکینو پسر در وزن ۷۲ کیلوگرم به دیدار فینال راه یافت و الکساندر کیکینو پدر نیز در وزن ۷۷ کیلوگرم در سن ۳۵ سالگی موفق شد با شکست رقبای خود راهی دیدار فینال شود. الکساندر پدر در فاصله سال های ۱۹۹۶ تا ۲۰۱۹ برای بلاروس در میدان کشتی حاضر می شد. وی سپس ۵ سال از میدان بین‌المللی کشتی دور بود تا اینکه در مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیک ۲۰۲۴ برای کشور آمریکا به میدان رفت و از رسیدن به مدال بازماند. او مدال برنز جهان در سال ۲۰۰۹ را در کارنامه خود دارد.

او در ۲ دوره رقابت‌های المپیک در سال‌های ۲۰۰۴ و ۲۰۱۲ نیز برای بلاروس کشتی گرفت اما از رسیدن به مدال بازماند. او در المپیک ۲۰۱۲ به عنوان پنجمی رسید.



کارلو آنچلوتی لیست خرید رئال برای فصل بعد را به مدیریت باشگاه ارائه داد. به گزارش ایسنا، در شرایطی که گفته می شود کارلو آنچلوتی احتمالا آخرین فصل حضورش در رئال را پشت سر می گذارد، مدیریت این تیم از سرمربی ایتالیایی خواسته تا فهرست بازیکنان موردنظرش را برای خرید در تابستان ارائه کند. به نقل از اسپورت اسپانیا، این مربی ایتالیایی به لزوم تقویت خط دفاعی و خط میانی تأکید دارد. آنچلوتی چهار بازیکن را که در لیگ برتر انگلیس بازی می کنند به عنوان اولویت‌های این تیم برای خرید نام برد: ویلیام سالیبا (آرسنال)، مانوئل آکانتچی (منچسترستی)، الکسیس مک‌آلستر (لیورپول) و ساندرو تونالی (نیوکاسل). در عین حال، خاطرنشان می شود که تصمیم نهایی در مورد خرید بازیکنان جدید توسط فلورنزیو پرس رئیس رئال مادرید، خوزه آنخل سانتس مدیر کل باشگاه و یونی کالافات مدیر ارشد استعدادیابی باشگاه گرفته خواهد شد. نکته مهم این که کلییان ام‌باپه می تواند برای فینال جام حذفی در دسترس باشد. ام‌باپه که تاکنون ۳۳ گل در اولین فصلش در رئال مادرید به ثمر رسانده است، به دلیل مصدومیت در دو دیدار قبلی تیمش غایب بود.

بازگشت زودتر از موعد ستاره مصدوم یونایتد

وینگر جوان یونایتد زودتر از موعد مقرر به تمرینات تیمش باز خواهد گشت. به گزارش ایسنا، آمان دیالو، وینگر ساحل عاجی منچستر یونایتد، در حال اتمام دوران نقاهت خود از مصدومیت است. به نقل از سان، این بازیکن ساحل عاجی از اوایل فوریه به دلیل مصدومیت مسج با از میدان دور بوده است. به گفته فابریو زیر رومانو، دیالو هفته آینده به تمرینات تیم باز خواهد گشت. در ابتدا انتظار می رفت که دوران نقاهت این بازیکن ۲۲ ساله تا پایان فصل ادامه داشته باشد اما او موفق شد در مدت زمان کوتاه مصدومیت خود را درمان کند. آمان دیالو در ۲۶ بازی این فصل برای منچستر یونایتد، ۹ گل و ۸ پاس گل به ثبت رساند و بازگشت او می تواند خبر بسیار خوبی برای روبن اموریس سرمربی یونایتد باشد که تیمش از تاکامی در گلزنی رنج می برد.

نقدی بر صحبت های مدیر عامل پرسپولیس

دهن کجی به قانون با زل زدن به دوربین



درست است، اما الان از همه هواداران و مدیریت بانک شهر که من گفتند مثل تیم‌های دیگر باش، عذرخواهی می‌کنم. من گفتم حتما تیم‌های دیگر را هم جریمه می‌کنند، اما دیدید که هیئت مدیره یکی از باشگاه‌ها چند روز پیش گفته بود ۱۴۰۰ میلیارد تومان هزینه‌شان شده است. یک باشگاه دیگر گفته ۱۱۰۰ میلیارد هزینه‌اش شده است. این نشان‌دهنده این است که اشتباه از من بود که تمکین قانون کردم و عذرخواهی می‌کنم.»

البته چنین دعوت به بی‌قانونی و زیرپا گذاشتن قانون در فوتبال ایران سابقه کمی ندارد. نکته قابل تأمل اینجاست که دیگر مدیران فوتبال ایران ابایی از بیان این مسئله ندارند و به راحتی و بدون اینکه برایشان تبعاتی داشته باشد عمل نکردن به قانون را جار می‌زنند. سب‌های علی فتح‌الله‌زاده در ویش از یک میلیارد دیگر گفته بودند ۱۴۰۲ و در روزهایی که استقلال با مدیریت علی خطیر تاکید می‌کرد که سقف بودجه را رعایت می‌کند هم نمونه دیگری از این دعوت به بی‌قانونی است. ویروسی که بیانگر فضای رها شده فوتبال ایران است. مدیرعامل اسبق

تغییرات پیاپی سرمربی و جابجایی تیم مدیریتی در استقلال و پرسپولیس



قبل مقابل سپاهان تقریبا قهرمانی در لیگ را هم از دست داد و همین موضوع باعث شد رضا درویش هم به‌شدت تحت فشار قرار بگیرد و حتی از سمتش استعفا کند. مسعود نوازی و میودراک بوژوویچ این فصل بهتر است و این تیم همچنان در جمع مدعیان قرار دارد ولی در مجموع فصل موفق‌تر از سب‌ری نمی‌کند.

هر ۲ تیم استقلال و پرسپولیس امسال تغییرات زیادی را تجربه کرده‌اند. پرسپولیس سال را با اوسمار وبرا به عنوان سرمربی آغاز کرد و در ادامه خوان کارلوس گاریدسو، کریم باقری و اسماعیل کارتال هم هدایت سرخپوشان را برعهده داشتند تا یکی از ثبات‌ترین سال‌های این تیم رقم بخورد.

در استقلال اوضاع از پرسپولیس هم بدتر بوده و این تیم چه در بحث مدیریتی و چه در بحث فنی شرایط عجیبی داشته است.

آبی‌های پایتخت از آغاز خصوصی‌سازی ۳

بولونیا بعد از ۶۱ سال در فینال کوپا ایتالیا

بولونیا در بازی رفت امپولی را با نتیجه ۳ بر صفر و در بازی برگشت ۲ بر یک شکست داد و حالا باید در بازی سرنوشت‌ساز به مصاف میلان برود.

«بولونیا» آخرین بار در فصل ۱۹۷۴-۱۹۷۳

				 شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق ۲۹۲ تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۴				

ورزشی ۹

رویداد

دکتر پزشکیان به افتخار کارگران پا به توپ شد



رئیس جمهور در آستانه هفته کارگر و به افتخار کارگران زحمتکش کشور، در قالب دو تیم کارگری و پیشکسوتان، در یک دیدار فوتبال، پا به توپ شد. این دیدار روز جمعه در سالن فوتسال مرکز ملی فوتبال برگزار شد و طی آن احمد دنیامالسی و احمد میدری وزرای ورزش و جوانان و کار، رفاه و تامین اجتماعی سرپرست تیم‌های پیشکسوتان و کارگران بودند.

علی بروین و کاظم اولیایی با سرمربیگری حسین شمس کادر فنی تیم پیشکسوتان و علی اکبر سلطانی و چکشیان کادر فنی تیم کارگران را تشکیل می‌دادند.

رئیس جمهور در نیمه نخست با پیراهن تیم کارگری و در نیمه دوم در تیم پیشکسوتان به میدان رفت. پیش از بازی دو تیم با حضور دکتر پزشکیان عکس یادگاری گرفتند در تیم پیشکسوتان فوتبال چهره‌هایی چون محمدرضا حیدریان، مصطفی نظری، محمد انصاری، مجتبی شیری، علی صانعی، حمید درخشان، صادق ورمزیار و محمد طاهری حضور داشتند.

حذف نیما عالمیان از مسابقات تنیس روی میز تونس

بازیکن تنیس روی میز ایران از صعود به جدول اصلی مسابقات بین‌المللی تونس بازماند. گزارش ایسنا، جدول مقدماتی مسابقات تنیس روی میز تونس برگزار شد و نماینده ایران موفق به شکست حریفش و صعود به جدول اصلی نشد. نیما عالمیان که از مرحله گروهی صعود کرده بود، در جدول مقدماتی برابر کریستین کارلسن از سوئد با نتیجه سه بر یک شکست خورد و از صعود به جدول اصلی باز ماند. در جدول اصلی مسابقات نوشاد عالمیان و نوید شمس حضور دارند.

اعزام ۳ تا ۴ وزنه‌بردار از شش نفر ثبت‌نام‌شده به رقابت‌های قهرمانی آسیا

اسامی وزنه‌برداران ایران در لیست قهرمانی بزرگسالان آسیا مشخص شد. به گزارش ایسنا، مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی بزرگسالان آسیا از ۱۹ تا ۲۵ اردیبهشت در چین برگزار می‌شود. لیست نهایی این رقابت‌ها اعلام شد که در آن نام شش وزنه‌بردار از ایران دیده می‌شود. البته با تصمیم کادر فنی ملی ایران قرار است سه تا چهار وزنه‌بردار به این مسابقه‌ها اعزام شوند. با اعزام تیم ملی به مسابقات بزرگسالان چین، اردوی تیم ملی تعطیل نمی‌شود و نفراتی چون علی داودی، مهدی کرمی، حسین سلطانی، حسن پور و برخی نفراتی که از جوانان جهان برمی‌گردند مانند علیرضا نصیری تمرین‌هایشان را زیر نظر جواد نادری، مربی تیم ملی وزنه‌برداری ادامه می‌دهند.

شکوری به کادر فنی استقلال پیوست

با اعلام باشگاه استقلال هادی شکوری هم به جمع کادر فنی این تیم اضافه شد. به گزارش ایسنا، هادی شکوری، از پیشکسوتان باشگاه استقلال، پس از درخواست رسمی مجتبی جباری به عنوان عضو جدید کادر فنی به تیم استقلال اضافه شد. شکوری در دوران بازیگری با استقلال در لیگ ۱۳۸۸ - ۱۳۸۷ قهرمانی لیگ برتر را تجربه کرد. پیشتر جلال چراغپور، از مربیان قدیمی فوتبال، با درخواست مجتبی جباری به کادر فنی آبی‌پوشان پایتخت پیوسته بود. استقلال شنبه باید در دور یک‌چهارم نهایی جام حذفی فوتبال باشگاه‌های ایران، حماسه آزادسازی خرمشهر، با پیکان رویه‌رو شود که هدایتش را سیروس دین‌محمدی، هافبک سال‌های نه‌چندان دورش، بر عهده دارد.

مصطفی کارخانه: باید آزمون و خطایمان را قبل از لیگ ملت‌ها انجام بدهیم

مربی و کارشناس والیبال گفت: خوشبختانه مربی بزرگی را آورده‌ایم و بزرگی این مربی باعث شده مربیان، جوانان و بازیکنان ما با انگیزه تلاش کنند. به گزارش ایسنا، مرحله مقدماتی لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۵ با حضور ۱۸ تیم برگزار می‌شود و تیم ایران در هفته نخست مرحله مقدماتی (۲۱ تا ۲۵ خرداد) به مصاف برزیل، آمریکا، اسلونیوی و اوکراین می‌رود، در هفته دوم در شهر بلگراد (۴ تا ۸ تیر) مقابل صربستان، آرژانتین، آلمان و هلند صف آرایی خواهد کرد و در آخرین هفته مرحله مقدماتی (۲۴ تا ۲۹ تیر) مقابل لهستان، چین، فرانسه و بلغارستان به میدان خواهد رفت. اردوی آماده سازی تیم ملی والیبال ایران از ششم فروردین ماه آغاز شده است و روبرو توپپاتزا در مجموع ۴۱ بازیکن را به این اردو دعوت کرده است که با توجه به مصدومیت میثم صالحی، تعداد نفرات دعوت شده به ۴۰ بازیکن می‌رسد. در حال حاضر بهادرالزا علیزاده، علیرضا نادای، کامبیز یعقوبی، محمدرضا تندرون، توحید اصفری، عیسی سسنگدوینی و مهدی هادی به عنوان مربیان ملی برنامه‌های پیتزرا را اجرا می‌کنند. مصطفی کارخانه، مربی والیبال و مشاور عالی رئیس فدراسیون در مورد تیم ملی به ایسنا گفت: تیم ملی کار خود را انجام می‌دهد و مربیان هم زحمت می‌کشند. خوشبختانه مربی بزرگی را آورده‌ایم. بزرگی این مربی باعث شده مربیان، جوانان و بازیکنان ما باانگیزه تلاش کنند. کادر ما توانایی‌های بالایی دارد و فکر می‌کنم با مدیریت و انسجام خوب می‌شود کارهای بزرگ انجام داد. او با بیان اینکه علاوه بر کسانی که به تیم ملی دعوت شدند، بازیکنان شایسته دیگری هم داریم، تاکید کرد: در تمام دنیا تعدادی بازیکنان می‌آیند و می‌روند. ما هم باید بپذیریم که ۸۰، ۹۰ درصد نسل طلایی ما کنار هستند و باید با این مجموعه جدید پیش برویم. کارخانه ادامه داد: باید از دانش مربی‌مان خوب استفاده کنیم و بازیکنان هم تمام ظرفیت و پتانسیل خود را به کار بگیرند. مشاور عالی فنی رئیس فدراسیون والیبال با بیان اینکه چند سالی است که افت کرده‌ایم اما طبیعی است، تصریح کرد: تیم‌های بزرگ دنیا هم همین شرایط را دارند. نباید نگران باشیم چون فدراسیون، کادرفنی و بازیکنان خوبی داریم و جای شک و تردید وجود ندارد اما نابرده رنج گنج میسر نمی‌شود. باید در برابر سختی‌ها ایستادگی کنیم، ممارست به خرج بدهیم و همه ظرفیت‌ها را به کار بگیریم. کارخانه با بیان اینکه لیگ ما خوشبختانه تا اواخر فروردین کشیده شد و این امتیاز خوبی بود و بازیکنانی که به اردو دعوت شدند از آمادگی خوبی برخوردار بودند، تاکید کرد: لیگ ملت‌ها خرداد ماه برگزار می‌شود و امسال برایمان خیلی مهم است.

آگهی برگزاری مناقصه عمومی



شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	محل تامین اعتبار	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۶۰-۱-۴۰۴	عملیات نصب انشعابات و تعویض کنتور آب در منطقه لنجان	جاری	۳۵,۳۸۶,۹۴۱,۳۱۵	۱,۷۶۹,۳۴۷,۰۰۰

دریافت اسناد: سایت اینترنتی

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان **WWW.abfaesfahan.ir**

پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات **WWW.ietsmporg.ir**

شماره تلفن گویا: ۳۵۱۳۲۳۳۸ - ۰۳۱